
Clave o nivel 
del puesto

Nombre Completo Unidad 
Administrativa Calle

Número 
Exterior

Denominación del
Cargo o Puesto

Número 
Exterior Colonia C.P. Municipio

No. Telefono
Oficial

Correo 
Electrónico

Sistema DIF 
Pachuca

1100 Presidenta Psic. Paola Ludlow Tellería Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca paola.ludlow@dif.pachuca.gob.mx

ana.chavez@dif.pachuca.gob.mx

rosalva.reyes@dif.pachuca.gob.mx

susana.ortiz@dif.pachuca.gob.mx

ricardo.urena@dif.pachuca.gob.mx

guadalupe.munoz@dif.pachuca.gob.mx

maria.rodriguez@dif.pachuca.gob.mx

brenda.escamilla@dif.pachuca.gob.mx

liliana.turrubiarte@dif.pachuca.gob.mx

leticia.salgado@dif.pachuca.gob.mx

marle.uribe@dif.pachuca.gob.mx

rosa.garcia@dif.pachuca.gob.mx

norma.razo@dif.pachuca.gob.mx

norma.ortega@dif.pachuca.gob.mx

leslie.merino@dif.pachuca.gob.mx

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

Parque Hidalgo 120 S/N Centro 42000 Pachca

(771) 7189814
7189815

(771) 7189814
 7189815 Ext. 3101

(771) 7189814 
7189815 

(771) 7189814
 7189815 Ext. 113

(771) 7189814
 7189815 

(771) 7189814
7189815 Ext. 110

(771) 7189814 
7189815 Ext. 116

(771) 7189814 
7189815 Ext. 111

(771) 7191774

(771) 1070854

(771) 7191774

(771) 7189814
7189815

1485058

1485058

(771) 7189814 
7189815 Ext. 3102

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Sistema DIF 
Pachuca

Directorio del DIF Municipal

Fecha de Actualización:  12/10/2016

1100

1110

1113

1110

1115

1116

1134

1114

1127

1112

1132

1131

1133

1100

Secretaria Particular
de Presidencia

Directora Ejecutiva

Coordinadora
Administrativa

Coordinador Técnico

Coordinadora
de Asistencia Social 

Coordinadora de la
Procuraduría de la Defensa

del Menor y la Familia

Coordinadora de
Comunicación Social

Coordinadora
de Servicios Médicos

Coordinadora de
Protección a la Infancia

y Desarrollo Comunitario

Coordinadora
de Salud Mental

Coordinadora de
Representantes de Área

Coordinadora del
Club del Adulto Mayor

Coordinadora
de Giras y Logística

Coordinadora de
Pachuca Amiga

de la Infancia

Lic. Ana Beatriz Chávez Arellanos

C.D. Rosalva Reyes Rivemar

L.C. Susana Ortíz Serrano

Lic. Ricardo Ureña Baltierra

C. María Guadalupe Muñoz Islas

Lic. María Magdalena Rodríguez León

L.C.C. Brenda Escamilla Palma

C.D. Claudia Liliana Turrubiarte Reyes

Profra. Leticia Salgado Sosa

Psic. Marlé Uribe Ortiz

C. Rosa María García Cabrera

C. Norma Guadalupe Razo Rivero

Mtra. Norma Elisa Ortega Romero

L.A.E. Leslie Merino Merino


